
ZARZĄDZENIE NR 69/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 5 listopada 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: AD4D0629-B5CE-450A-A07A-200F3D82274B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 69/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 9 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 227 216,91 0,00 26 227 216,91

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 227 216,91 0,00 26 227 216,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 732 024,36 0,00 19 732 024,36

750 Administracja publiczna 9 806 878,22 0,00 9 806 878,22

75020 Starostwa powiatowe 8 946 151,22 0,00 8 946 151,22

4300 Zakup usług pozostałych 1 328 420,00 29 900,00 1 358 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 8 500,00 58 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 63 000,00 -29 000,00 34 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 300,00 -3 000,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 22 370,00 -1 960,00 20 410,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 870,00 100,00 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 000,00 -2 870,00 36 130,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -1 670,00 58 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 000,00 45 000,00 294 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 121 200,00 45 000,00 166 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 52 000,00 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -7 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 2 317 503,58 -476 500,00 1 841 003,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 317 503,58 -476 500,00 1 841 003,58

4810 Rezerwy 1 787 918,78 -426 500,00 1 361 418,78

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 529 584,80 -50 000,00 479 584,80

801 Oświata i wychowanie 453 405,00 31 500,00 484 905,00

80195 Pozostała działalność 136 563,00 31 500,00 168 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00 15 500,00

851 Ochrona zdrowia 6 720 543,00 400 000,00 7 120 543,00

85111 Szpitale ogólne 6 684 365,07 400 000,00 7 084 365,07

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

340 000,00 350 000,00 690 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AD4D0629-B5CE-450A-A07A-200F3D82274B. Podpisany Strona 1



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

615 000,00 50 000,00 665 000,00

Razem: 50 494 818,08 0,00 50 494 818,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AD4D0629-B5CE-450A-A07A-200F3D82274B. Podpisany Strona 2




